

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝापิด ขอย 8 หมู่ 10 ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย
กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร ยาว 210 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลพญาเม็งราย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดินขุด	103.00	ลบ.ม.	153.00 /	15,759.00 /	1.3848	211.87	21,823.06	/
2	ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	619.88 /	3,719.28 /	1.3848	858.41	5,150.46	/
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ชม.	6.00	ลบ.ม.	2,065.37 /	12,392.22 /	1.3848	2,860.12	17,160.75	/
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	38.00	ลบ.ม.	2,158.83 /	82,035.54 /	1.3848	2,989.55	113,602.82	/
5	เหล็ก SR ขนาด 9 มม. 4.99 กก./เส้น	3,657.00	กก.	30.76 /	112,489.32 /	1.3848	42.60	155,775.21	/
6	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	42.06 /	841.20 /	1.3848	58.24	1,164.89	/
7	ไม้แบบ ค่าแรง	268.00	ตร.ม.	163.00 /	43,684.00 /	1.3848	225.72	60,493.60	/
8	ไม้แบบ 2 ค่าวัสดุ (268/4)	67.00	ลบ.ฟ.	231.01	15,477.67 /	1.3848	319.90	21,433.48	/
9	เหล็กฉาก 50x50x3 มม.	116.00	ท่อน	373.00 /	43,268.00 /	1.3848	516.53	59,917.53	/
10	สีน้ำมัน	139.00	ตร.ม.	99.00 /	13,761.00 /	1.3848	137.10	19,056.23	/
11	สีกันสนิม	139.00	ตร.ม.	70.00 /	9,730.00 /	1.3848	96.94	13,474.10	/
12	งานรื้อท่อประปา	150.00	เมตร	41.00	6,150.00 /	1.3848	56.78	8,516.52	/
13	ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	37.00	ท่อน	304.21 /	11,255.77 /	1.3848	421.27	15,586.99	/
14	อุปกรณ์อื่น ๆ งานประปา	1.00	งาน	3,376.73	3,376.73 /	1.3848	4,676.10	4,676.10	/
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					373,939.73		รวมราคาทั้งสิ้น	517,831.74	

ตัวอักษร ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์


 (นายสุกกร แก้วแสงอินทร์)
 กรรมการ


 (นายสมจิตร พรหมไชย)
 ประธานกรรมการ


 (นางสาวอรนิชา อุ่นพรม)
 กรรมการและเลขานุการ

หมายเหตุ

1. ผลรวมค่างานก่อสร้างทาง **373,939.73 /**
2. ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งโครงการ **517,831.74 /**
3. Factor F งานทาง **1.3848 /**